РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.08.2021

	                                № 463

Константиновск

О внесении изменения в постановление Администрации Константиновского городского поселения № 141 от 26.02.2020 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального характера на территории Константиновского городского поселения»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Администрация Константиновского городского поселения постановляет:
1. Изложить пункт 2 приложения к постановлению Администрации Константиновского городского поселения № 141 от 26.02.2020 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального характера на территории Константиновского городского поселения» в следующей редакции.

2.  «Резерв создается заблаговременно в целях экстренного привлечения необходимых средств для первоочередного жизнеобеспечения пострадавшего населения, развертывания и содержания временных пунктов проживания и питания пострадавших граждан, оказания им помощи, обеспечения аварийно-спасательных и аварийно-восстановительных работ в случае возникновения чрезвычайных ситуаций».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования в информационном бюллетене «Константиновское городское поселение» и на официальном сайте Администрации Константиновского городского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Константиновского городского поселения Агаркова А. В.

Глава Администрации Константиновского

городского поселения

                             А. А. Казаков

Согласовано:

Заместитель главы Администрации

Константиновского городского поселения                                                 А. В. Агарков

Начальник сектора правового обеспечения,

кадровой политики и муниципальной службы
                                        А. Н. Сюсина

Главный специалист сектора правового обеспечения,

кадровой политики и муниципальной службы
                                      Т. В. Бордачева
Подготовил:

Главный специалист сектора

муниципального хозяйства                                                                      М. В. Рыковский